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Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie informuje, że środki Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS) w 
2017 r. będą przyznawane na finansowanie kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawcy:

kursy i studia podyplomowe realizowane z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą,
egzaminy umożliwiające uzyskanie dyplomów potwierdzających nabycie umiejętności, kwalifikacji 
lub uprawnień zawodowych,
badania lekarskie i psychologiczne wymagane do podjęcia kształcenia lub pracy zawodowej po 
ukończonym kształceniu,
ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z podjętym kształceniem.

Środki z KFS mogą zostać przeznaczone na finansowanie działań związanych z kształceniem ustawicznym 
pracowników i pracodawcy zgodnych z ustalonymi przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej na 2017 r.  priorytetami, tj. na:

wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w sektorach: przetwórstwo przemysłowe, 
transport i gospodarka magazynowa oraz opieka zdrowotna i pomoc społeczna;
wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub 
województwie zawodach deficytowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej.

Wnioski od pracodawców zainteresowanych finansowaniem kształcenia ustawicznego pracowników i 
pracodawcy ze środków KFS  przyjmowane będą w terminie naboru. 

Nabór wniosków zostanie ogłoszony, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z 
, dnia 14 maja 2014 r. w sprawie przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego

niezwłocznie po uzyskaniu od marszałka województwa informacji o limicie środków KFS na 2017 r.  

Wnioski złożone przed terminem naboru nie będą realizowane, ze względu na niezachowanie trybu 
określonego w ww. rozporządzeniu.

UWAGA!
W roku 2017 r. obowiązywały będą zmienione formularze wniosków dostosowane do ww. priorytetów.
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